
Championnats de l'Essonne en salle

022885

Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 24 - 25 novembre 2007

Comité départemental d'athlètisme

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 24/11/2007

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

339261 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

Juge arbitre général

336637 JAFSt Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

Secrétariat

Chef de jury 218866 Co Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Commissaire de course 1090724 C.o. Des UlisTURLEPIN Robert

Commissaire de course 828967 C.o. Des UlisBALDUCCI Christine

Commissaire de course 219053 C.o. Des UlisCALABER Francois

Officiel Logica 219027 SIDViry Evry Nord Sud Essonne *QUENOUILLERE Soazig

Officiel Logica 236220 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *BOSCHIERO Patrick

251739 LFRViry Evry Nord Sud Essonne *ALLEGRO Jean-paul

Pointage inscription 218905 Co Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

Pointage inscription 604352 St Michel SportsBARDOT Alain

Chronometreur

255339 Esr ArpajonLECLERCQ Jean

236384 Essonne Athletic*HERBLOT Bertrand

Chrono electrique

Lecteur de Film 382491 Essonne Athletic*DUPERRON Denis

Lecteur de Film 211763 Elan 91 (pal.-mas.)*ROUSSEAU Dominique

Jury d 'arrivée

784111 JAFViry Evry Nord Sud Essonne *LAROCHE Olivier

204678 LFREs MontgeronTOURNIER LASSERVE Anne

Starters

785439 STFViry Evry Nord Sud Essonne *KAPFER Alain

676435 Avia Club Issy-les-moulxELHACHFA Mohamed

595057 STDViry Evry Nord Sud Essonne *TINTI Rafael

Jury Hauteur

991983 St Michel SportsCAUET Alain

517972 Lisses AcMICHEL Joelle

724274 JJDViry Evry Nord Sud Essonne *PLAILLY Adrien Claude

391792 Lisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

Jury Perche

209577 Essonne Athletic*TARDI Emmanuel

181764 Viry Evry Nord Sud Essonne *BARBE Jean-claude

109277 Viry Evry Nord Sud Essonne *COMMERCY Ferley

175837 As Corbeil-essonnesYOPA William

473584 Essonne Athletic*PETIT Alain

Jury Longueur
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214183 Elan 91 (pal.-mas.)*LEDEVEHAT Jean-noel

767061 Lisses AcGOVAERE Lucile

830205 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Jean-claude

1080426 Essonne Athletic*MAKELA TONDELA Renee

Jury Poids

594001 St Michel SportsANTOINE Roxane

669099 As Co Energie AtomiqueBRUNEAU Jean-claude

178796 Club Omnisports CourcouronnIWANDZA Michaelle - Les

1058166 Cs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

Jury Marteau

711045 Co Savigny-sur-orgeAUTRET Gisele

450751 Essonne Athletic*ARMANI Gerard

394958 JCLViry Evry Nord Sud Essonne *BALFOURIER Emmanuel

127093 Lisses AcSEGUIN Michele

CSO

236222 Elan 91 (pal.-mas.)*BOYER Jean-claude

Jeune juge en formation

598998 Esr ArpajonMARY Charlene

Jury du 25/11/2007

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

339261 Viry Evry Nord Sud Essonne *WERQUIN Laurent

Juge arbitre général

336637 St Michel SportsKOLASNIEWSKI Raymond

Secrétariat

Chef de jury 218866 Co Savigny-sur-orgeCUVILLIER Jean-paul

Officiel Logica 219027 SIDViry Evry Nord Sud Essonne *QUENOUILLERE Soazig

236220 SIFViry Evry Nord Sud Essonne *BOSCHIERO Patrick

Pointage inscription 604352 St Michel SportsBARDOT Alain

Pointage inscription 218905 Co Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

Chronometreur

209515 Co Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

236384 Essonne Athletic*HERBLOT Bertrand

Chrono electrique

Lecteur de Film 211763 Elan 91 (pal.-mas.)*ROUSSEAU Dominique

Jury d 'arrivée

231401 Tu Verrieres Le BuissonNICOLEAU Simone

204678 LFREs MontgeronTOURNIER LASSERVE Anne

Starters

295938 STFC.o. Des UlisMATHIEU Didier

596368 Lisses AcMONGAZON-GAZAVET Bruno

676435 Avia Club Issy-les-moulxELHACHFA Mohamed

Jury Hauteur

919615 St Michel SportsBEAUGRAND Eric

166437 Ouest Essonne AthletismeANSART Isabelle

991983 St Michel SportsCAUET Alain

596086 Ouest Essonne AthletismeANSART Jean-pierre
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Jury Perche

473584 Essonne Athletic*PETIT Alain

209746 Tu Verrieres Le BuissonNICOLEAU Roger

181764 Viry Evry Nord Sud Essonne *BARBE Jean-claude

Jury Longueur

124189 Club Omnisports CourcouronnCAVALIER Joelle

178796 Club Omnisports CourcouronnIWANDZA Michaelle - Les

383935 Esr ArpajonPARRAUD Christian

1058166 Cs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

Jury Poids

127093 Lisses AcSEGUIN Michele

794857 Lisses AcRAUJOUAN Marie-therese

Jury Disque

394958 JCLViry Evry Nord Sud Essonne *BALFOURIER Emmanuel

Jury Javelot

945153 Co Savigny-sur-orgeCOUERY Karen

230173 Essonne Athletic*BAUDUIN Daniel

143735 JJDViry Evry Nord Sud Essonne *CORNACCHIA Nicolas

1058166 Cs Bretigny-sur-orgeRAMOS Claude

830205 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Jean-claude

CSO

236222 Elan 91 (pal.-mas.)*BOYER Jean-claude

Jeune juge en formation

1018403 Viry Evry Nord Sud Essonne *SAADI Walid

143730 Viry Evry Nord Sud Essonne *CORREIA Oceane

1067403 Co Savigny-sur-orgeBLANCARD Francois

587967 Esr ArpajonLAIDET Vincent

717656 Esr ArpajonCOCO Nina

144929 Viry Evry Nord Sud Essonne *ROSAT Guillaume

1080426 Essonne Athletic*MAKELA TONDELA Renee

1018395 Viry Evry Nord Sud Essonne *LEGRAND Kevin

1067408 Co Savigny-sur-orgeBLANCARD Pierrick

598998 Esr ArpajonMARY Charlene

1014306 Viry Evry Nord Sud Essonne *BILLEAU Remy

107178 Elan 91 (pal.-mas.)*DOREL Adrien

140365 Viry Evry Nord Sud Essonne *BORDE Martin
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